
Automjet tip SUV 

Specifkimet: 

 Vit prodhimi – 2015 e lart 

 Motor turbo diesel – min 3.2 

 Lënda djegëse – Naftë 

 Fuqia motorrike - min 255 HP 

 Nr. cilindrave – min 6 

 Konsumi kombinuar per 100 km – Max 7 litra/100 km 

Transmisioni: 

 Kutia e shepjtesie (kambio/marshe) - Automatike (min 7G) 

 Shpejtesia max – min 170 km/ore 

 Terheqja – 4x4 

Permasat: 

 Gjatesi – min 4400 mm 

 Lartesi – min 1600 mm 

 Gjeresi – min 1800 mm 

 Lartesi nga toka – min 180 mm 

 Distanca e akseve – min 2600 mm 

 Pesha max e lejuar ne Kg – 3000 

 Pesha e mjetit bosh ne Kg – min 1500 

 

Gomat : 

Gjerësi – min 255 mm 

 

Gabina 

 Numri dyerve – 4 

 Numri i vendeve – min 4+1 

Akeseoret 

 Ndezja Start/Stop 

 Kroskot dixhital + harta të përditësuara) 

 Radio-CD/ Navi CD/ AUX/ Bluetooth 

 Timon hidraulik me vendosje ne krahun e majte 

 Timon me ngrohje 

 Kamera dhe sensor parkimi 



 Frenat me sistem ABS, ESP, ASR, EDB 

 Airbag min 6 cope 

 Xhamat me komandim elektronik 

 Ajer i kondicionuar/clima, me 2 zona 

 Sistemi elektrik 12V, te jete konform rregullave te CE 

 Mbylle e centralizuar e dyerve, komandim ne distance 

 Pasqyrat elektrike me palosje 

 Sedilje me memorie 

 Sedilje me ngrohje/ftohje të komanduar 

 


